
 

前夜祭取材のご案内 

 

報道各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年で３回目となります「杜の都仙台チャリティプロアマトーナメント」が令和元年７月

２７日（土曜日）、２８日（日曜日）の両日、宮城県の杜の都ゴルフ倶楽部にて開催され

ます。下記の通り、前夜祭を開催致しますのでご案内致します。 

 

― 記 － 

◼ 日時：  令和元年７月２６日（金曜日）  

１８時００分より 

◼ 場所：  江陽グランドホテル（宮城県仙台市青葉区本町 2 丁目３-１） 

TEL 022-267-5111   http://www.koyogh.jp/ 

 

⚫ ご取材は、式次第による「乾杯まで」とさせて頂きます。 

 

必ず大会ＨＰに記載の「事前取材登録のお願いと取材にあたってのお願い」 

の内容をご一読・了承頂いた上でご登録下さい。 

 

大会 HP www.morinomiyako-open.com 
 

ご取材につきましては、事前申請制とさせて頂いております。 

別紙「事前取材申請書」をご記入頂き、ＦＡＸ（０２２－３４３－２２８８）の 

送信をお願い致します。 

 

《本件お問合せ先》 

杜の都仙台チャリティプロアマトーナメント大会実行委員会 

ＴＥＬ ０２２－３４３－２１２１ 

 

http://www.koyogh.jp/

